
  
   Natathlon Départemental 11 ans 

 VERNOUILLET
 19 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:26.30
2. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.95
3. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:29.59
4. PASCAL Anne-Hélène 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
5. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
6. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:47.57
7. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:52.06
8. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:01.08

 400 m Nage Libre Dames 

1. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:06.97
2. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:10.00
3. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 7:11.33
4. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:10.00
5. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:10.51
6. CLEMENT Salomé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:23.27
7. CHAUBET Ella 2004 FRA ASN BONNEVAL 8:26.58
8. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 8:45.65
9. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 9:54.55

 100 m Dos Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:35.14
2. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:44.88
3. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:49.40
4. CLEMENT Salomé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.00
5. CHAUBET Ella 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:59.31
6. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
7. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:08.43
8. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00

 100 m Brasse Dames 

1. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:56.92
2. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:57.01
3. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:02.00
4. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:10.39
5. PASCAL Anne-Hélène 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:15.00
6. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
7. CHAUBET Ella 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:25.00

 100 m Papillon Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:35.00
2. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:46.22
3. CLEMENT Salomé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
4. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:01.78
5. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:01.89
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 (suite) 100 m Papillon Dames 

6. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:03.22
7. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
8. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:32.50

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:16.51
2. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:18.77
3. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.29
4. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:29.92
5. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
6. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:31.50
7. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:33.96
8. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
9. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00

10. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:45.38
11. MEUNIER Antoine 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:01.12

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 6:07.10
2. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 6:26.20
3. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:36.42
4. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 6:37.52
5. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:42.36
6. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:47.13
7. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 6:47.83
8. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 7:02.25
9. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:35.97

10. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:40.00
11. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:40.91
12. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:43.85
13. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 8:21.67
14. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 8:45.00
15. MEUNIER Antoine 2004 FRA ASN BONNEVAL 9:12.75

 100 m Dos Messieurs 

1. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:31.91
2. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.46
3. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:41.39
4. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:43.14
5. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:45.16
6. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:47.70
7. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
8. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
9. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:59.31

10. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
11. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:02.12
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 VERNOUILLET
 19 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
2. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.06
3. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:45.21
4. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:46.77
5. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:46.82
6. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:50.78
7. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:51.53
8. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:53.59
9. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:56.47

10. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:59.79
11. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:06.52
12. MEUNIER Antoine 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:35.00
13. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:45.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:43.37
2. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:45.00
3. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:49.00
4. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:49.44
5. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:54.78
6. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:45.00
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